
入 札 結 果 

 
「入札日 令和６年 10月 15日」  「公表期間 令和６年 10月 30日～令和７年 10月 30日」 

 

 
件  名 場  所 契 約 額（円） 業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 開発６号舗装補修工事 聖籠町 東港７丁目 地内 25,198,250 フジマ舗道㈱ 令和７年３月 21日 制限付一般競争入札 

２ 
東山団地受水槽給水ポンプ更

新工事 

聖籠町大字 二本松 地内 

町営住宅 東山団地 
5,082,000 ㈱北聖 令和７年２月 17日 指名競争入札 

３ ＡＩ文字起こしシステム借上 聖籠町役場 3,960,000 
㈱大和速記情報セン

ター北陸営業所 
令和 11年 10月 31日 制限付一般競争入札 

４ 
聖籠中学校通学バス運行業務

委託（蓮野学区その１） 
聖籠町大字 藤寄 地内 外 4,418,854 ㈲八千代レンタ・リース 令和７年３月 15日 指名競争入札 

５ 
聖籠中学校通学バス運行業務

委託（亀代学区その１） 
聖籠町大字 次第浜 地内 外 4,527,754 ㈲八千代レンタ・リース 令和７年３月 15日 指名競争入札 

 


